2

                                             Российская Федерация                             ПРОЕКТ
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШЕНИЕ

00.10.2020 г.                                            с. Краснополье                                                      № 0
О протесте   прокурора на решение
Совета депутатов Краснопольского

сельсовета     от 14.06.2007 г.   №11
«О принятии Положения о конкурсе

на замещение вакантной должности

муниципального     служащего   МО

Краснопольский сельсовет»

Руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет, Совет депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1. Протест прокурора на   решение Совета депутатов Краснопольского сельсовета     от 14.06.2007 г.   №11 «О принятии Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципального     служащего   МО Краснопольский сельсовет»удовлетворить.

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Краснопольского сельсовета                                                                      О.Е. Султреков